
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   246 21/12/11

MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI DI PROPRIETA' COMUNALE 
LIQUIDAZIONE DITTE                                               
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 

PREMESSO che:
sono  pervenute  numerose  richieste,  da  parte  della  Direzione  didattica  statale  e  della  Scuola 
Secondaria di I° Grado, d’intervento per inconvenienti idraulici, elettrici nonché di pitturazione da 
eseguire agli edifici scolastici di proprietà comunale;
si è proceduto ad una verifica su tutti i plessi con ditte di fiducia da parte di questa amministrazione 
per  quantificare  gli  interventi  da  eseguire  relativamente  alle  parti  idrauliche  ,  elettriche  e  di 
pitturazione che risultano le più urgenti;

Visto che gli interventi da eseguire interesserano i seguenti edifici:

SCUOLA ELEMENTARE DI PIAZZA VITTORIO VENETO

SCUOLA MATERNA VIA CESINALI
SCUOLA ELEMENTARE VIA MANFREDI
SCUOLA MATERNA DI VIA S.GIACOMO
SCUOLA MATERNA CONTRADA SPAGNOLA
SCUOLA MEDIA VIA PIANODARDINE
Che con determina del Responsabile del III Settore n° 178 del 04/10/2011 veniva impegnata la 
spesa complessiva di € 6.143,00 al Cap. 224/01 del bilancio 2011 e relativi affidamenti a ditte di 
fiducia dell'Amministrazione;
Visto che le ditte interessate agli interventi hanno presentato relative fatture di pagamento che di  
seguito saranno riportate;
 Ritenuto pertanto di procedere alle relative liquidazioni;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285/2008 e del vigente regolamento 
di contabilità;

DETERMINA
 

Per quanto espresso in premessa:
Di liquidare le sottoelencate ditte, ognuna per quanto di competenza, per i lavori di manutenzione 
ordinaria dei Plessi Scolastici di proprietà comunale e propriamente:

 Ditta  D’Agostino  Antonio,  idraulico,  €  400,00  oltre  IVA  21%  =  €  484,00-  CIG 
Z5A01B5364 – FATTURA 101/2011

 Ditta  Maccario  Melchiorre  snc,  fornitura  impianti  idraulici  €  216,70 oltre  IVA 21%=€ 
262,21- CIG ZCB01B5374 – FATTURA  98/2011

 Ditta O.R.P.I.  Pitturazione fornitura materiali  ed esecuzione lavori  € 1.500,00 oltre IVA 
21% = € 1.851,11 – CIG ZB901B5381 – FATTURA 23/2011

 Elettro Building srl fornitura materiali elettrici ed esecuzioni lavori € 80,00 oltre IVA 21% 
= € 96,80– CIG Z2401B538B – FATTURA 98/2011

di imputare la spesa complessiva di € 2.658,01 al Cap. 224/01 cod. 1.01.05.03.00 del bilancio 2011;





3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


